CÂMARA
MUNICIPAI  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 761 DE 02 DE MAI0 DE 2024.

"DISPÕE        SOBRE        A        CONCESSÃO        DE

REEMBOLSO A VEREADORA QUE MENCIONA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.   1°  -  CONCEDER  REEMBOLSO  DAS  DESPESAS  DE  ESTADIA,
PASSAGENS  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE R$  2.919,16  (DOIS  MIL,
NOVECENTOS    E   DEZENOVE   REAIS   E   DEZESSEIS   CENTAVOS),   CONFORME
PROCESSO  N°   1852/2023,   A  SENHORA  VEREADORA  REFERENCIADO  ABAIXO
PARTICIPOU DE VISITA TÉCNICA A CO0RDENAÇÃO DE SAÚDE E PROTEÇÃO
ANIMAL, NA CIDADE DE SÃO PAULO-SP, NOS DIAS  19 A 21   DE MAIO DE 2023.

•    THAIS   GOMES   DE   SOUZA  -  R$2.919,16   ((DOIS   MIL,   NOVECENTOS   E
DEZENOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS ).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE MAIO DE 2024.

PUBucADONOSTERMoSDOAm.61"FW.

ri#üLÊÉRGÂ/RGÂNm#"Çj2#4J-Z^
SE" D0 EXPEDIENT[

Paláclo d® Santana,
Av. Jamel  Cecílio,  Q 50,  L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:  75.110Ú30

anapolis.go.]eg.br